
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30 декабря 2020 года  № 531 
с.Альменево 
 
 
 

Об утверждении Правил предоставления и  
распределения иных межбюджетных трансфертов  
из районного бюджета бюджетам поселений 
на цели поощрения муниципальных  
управленческих команд в 2020 году 
 
 

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 11 главы 4 решения районной Думы от 23 апреля  2015 года № 14 «Об 
утверждении положения о бюджетном процессе в Альменевском районе», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2020 года 
№2026 «О поощрении субъектов Российской Федерации в 2020 году за достижение 
показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации» Администрация Альменевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Правила предоставления и распределения иных межбюджетных 
трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на цели поощрения 
муниципальных управленческих команд в 2020 году согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 
Уставом Альменевского района Курганской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела Администрации Альменевского района 
Вахитову Н.Г. 

 
 
 

Глава Альменевского района                                                           В.А. Яшников 

 
 
 
 
 
Исп.:Вахитова Н.Г. 
Тел.:9-12-01 


